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NOMINA DE ENTIDADES O PERSONAS ESTABLECIDA EN EL ANEXO DE LA
NORMA DE CARACTER GENERAL N°385 DE LA COMISION PARA EL
MERCADO FINANCIERO, DE FECHA 8 DE JUNIO DE 2015

(Informacidén actualizada al 06-08-2020)

aspillagapilar@gmail.com

Vitacura, Santiago

NOMBRE / RAZON SOCIAL RUT DOMICILIO TELEFONO FECHA DE
COMERCIAL COMERCIAL INCORPORACION
Sr. Juan Pablo Bérquez Yungue
Correo electrénico: 7.026.421-8 | Avda. Luis Pasteur N°6600, 225709085 04-03-2016
ipb@byasesores.com piso 3, Vitacura
Sr. Cristobal Caorsi Riveros
Correo electronico: 15.644.100-7 | Mosqueto N°491, Oficina 312, 990202551 04-03-2016
c.caorsi@ofrec.com Santiago
Sr. Alfredo Enrione Céaceres Avda. Plaza 1905, Las Condes
Correo electrénico: 7.455.364-8 | ESE — Escuela de Negocios — 226181570 03-05-2016
alfredo@enrione.com Universidad de Los Andes
Sr. Andrés Javier Bernal Castiblanco Cédula | Carrera 11 N°86-60, Edificio
Correo electrénico: 80.068.810 | Los Cedros, Oficina 302, (571)7044057 01-06-2016
andresbernal@gcsa.com Bogota, | Bogot4, Colombia
Colombia
BH Compliance Limitada
Representante: Sra. Susana Elena Sierra Lewin 76.102.873-1 | Avenida Presidente Riesco 229455500 01-06-2016
Correo electroénico: 5561, piso 9, Las Condes
susana.sierra@bhcompliance.cl
Deloitte Advisory Limitada
Representante: Sr. Fernando Gaziano P. 76.863.650-8 | Rosario Norte N°407, piso 8, 227298201 30-06-2016
Correo electrénico: fpgaziano@deloitte.com Las Condes
Sra. Maria del Pilar Aspillaga Vergara
Correo electrénico: 7.011.011-3 | Francisco de Ginebra 5222, 994338402 16-09-2016
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Director: Sr. José Olivares
Correo electrénico: jolivares@unegocios.cl

Piso 12, Santiago

NOMBRE / RAZON SOCIAL RUT DOMICILIO TELEFONO FECHA DE
COMERCIAL COMERCIAL INCORPORACION

Sr. Mauricio Herndn Danus Laucirica
Correo electronico: 8.034.383-3 | San Antonio 220, Of. 709 224411569 16-09-2016
mdanus@swc.cl Santiago
Buena Practica Consultores Limitada Alfredo Barros Errazuriz 1954
Representante: Sra. Carolina Ramos Henriquez 76.036.839-3 | Oficina 1403, Providencia, 227547765 24-10-2016
Correo electrénico: Santiago
carolina.ramos@buenapractica.cl
Prelafit Compliance S.A. Profesora Amanda Labarca 96
Representante: Sr. Victor Ossa Frugone 76.086.329-7 | Oficina 25. 226728859 24-10-2016
Correo electronico: victor.ossa@prelafit.cl Santiago
FCGroup Advisory
Representante: Sr. Fernando Cabello Ramirez 76.101.608-3 | San Sebastian 2957, Las 990208166 30-11-2016
Correo electronico: Condes.
fernando.cabello@fcgroup.cl
Sr. Uwe Georg Hasseldieck Paulmann
Correo electronico: 7.022.426-7 | Cerro El Plomo 5931, of. 1507 997542981 30-11-2016
uhp@iltis.cl Las Condes
Consultora y Asesorias tomate Gobiernos
Corporativos S.A. 76.090326-4 | Av. Apoquindo 4775, of. 704, 225702141 06-12-2016
Representante: Sr. Sergio Guzman Lagos Las Condes
Correo electronico: sguzman@tomate.me
Facultad de Economiay Negocios
Gobierno Corporativo 60.910.000-1 | Diagonal Paraguay N°257, 229873378 20-12-2016
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NOMBRE / RAZON SOCIAL RUT DOMICILIO TELEFONO FECHA DE
COMERCIAL COMERCIAL INCORPORACION

HAYES&CO SPA

Representante: Sr. Juan Carlos Hayes Morales 76.380.284-1 | Alonso de Monroy 2677, 232629469 23-01-2017
Correo electroénico: oficina 501, Vitacura,
juan.hayes@hayesycorp.com Santiago

Sr. Elias Alonso Silva Avila

Correo electrénico: 10.610.857-9 | Padre Alonso de Ovalle N°840 224042554 23-01-2017
esilva@ethical.cl Oficina 808, Santiago 994050555

Sr. Mauricio Javier Rojo Hernandez

Correo electrénico: 12.311.677-1 | Camino del Canelo Sur 6259, 982472821 23-01-2017
mrhrojoh@gmail.com La Florida, Santiago 227272552

Sr. Osvaldo Carlos Torres Yarfez

Correo electrénico: 7.102.740-6 | Los Pozos 7146 223493389 27-03-2017
otorres@tigestioncl.com Las Condes 998200138

Valor Sostenido Asesorias Globales SpA

Representante: Sr. Christian Rodolfo Figueroa | 76.810.619-3 | Avenida Cristobal Colén 4152, 994197509 26-06-2018
Hernandez Depto. 55
Correo electronico: Las Condes

christian.figueroa@sustainavalue.com

Sr. Hugo Luis Caneo Ormazabal 10.067.272-3 | Avda. Nueva Tajamar N°481,
Correo electrénico: Oficina 304, Torre Norte, 232242658 01-04-2019
Hugo@caneoabogados.cl Las Condes 966092470

NOTA: Se deja expresamente establecido que las entidades o personas inscritas en esta Némina NO estan sujetas a la
fiscalizacion de la Bolsa de Comercio de Santiago, la cual no asume responsabilidad alguna por las actividades de
revision y validacion que efectien dichas entidades y personas en conformidad a la NCG N°385 de la CMF.
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